
 1 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
     ОПШТИНЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 

Број 1              Нови Бечеј    11.01.2011 . године                          година   XLV 

 
 

1. Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Нови Бечеј на основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи  
(“Службени гласник РС“, број 48/94 и 11/98) и члана 34. став 1. тачка 7. Закона о избору 

народних посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 101/05, 

109/06, 110/06, 10/08 И 42/08), на седници одржаној дана 05.01.2011. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА ЗА РЕФЕРЕНДУМ О УВОЂЕЊУ 

САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
 

 ОДРЕЂУЈУ СЕ гласачка места за референдум о увођењу самодоприноса на подручју 
Месне заједнице Нови Бечеј и то су: 

 

 Гласачко место број 1 (раније гласачко место број 1,2,3 и 5) налази се у згради 
Скупштине општине Нови Бечеј, Жарка Зрењанина 8 и обухвата следеће улице: Милорада 

Попова-цела, Жарка Зрењанина-цела, Скадарска-цела, Хајдук Вељка-цела, Светозара 
Милетића -цела, Вука Караџића-цела, Народног Фронта-цела, Ђуре Јакшића-цела, 

Слатинска I и II-цела, Пијачна-цела, Соње Маринковића-цела, Маршала Тита-цела, Петра 
Драпшина-цела, Јаше Томића-цела, Иве Лоле Рибара 1-37 и 2-34, ЈНА 1-25 и 2-20, Трг 

ослобођења-цела, Бригадира Ристића 1-45 и 2-46, Змај Јовина 1-55 и 2-58, Максима Горког-

цела, Револуције-цела, Александра Берића-цела, Тапаи Шандора-цела, Петефи Шандора 1-
17 и 2-8 и Банатска-цела. 

 
Гласачко место број 2 (раније гласачко место број 4,6,7 и 8) налази се у згради 

Дома младих у Шушању, Нови Бечеј, Радничка 80 и обухвата следеће улице: ЈНА 27-37 и 

22-36, Иве Лоле Рибара 39-59 и 36-44, Артиљеријских бригада-цела, Марка Перичина 
Камењара- цела, Миливоја Калезића-цела, Стадион, Стевана Дороњског-цела, Радничка-

цела, Милоје Чиплића -цела, Речо Антала-цела, Сточни трг-цела, Чика Љубина-цела, 
Потиска-цела, Војвођанска-цела, Бисерно острво и салаши: Преводница, Чуварница, 

Излетиште Соколац, Берек, Лекић Дејана и Јатов, Бригадира Ристића 47 до краја и 48 до 
краја, Змај Јовина 57 до краја и 6о до краја, Петефи Шандора 19 до краја и 10 до краја, 

Његошева-цела, Доситејева-цела, Владе Коларева - цела, Башаидски пут- цела, Доже 

Ђерђа - цела, Душана Миљевића-цела и Жељезничка-цела. 
 

Гласачко место број 3 (раније гласачко место број 9,10,11,12,13 и 14)  налази се 

поред зграде Основне школе ″Јосиф Маринковић″, Нови Бечеј, Јосифа Маринковића 73 и 

обухвата следеће улице: Обилићева-цела, Ивана Милутиновића-цела, Слободана Перића-
цела, Јосифа Маринковића-цела, Карађорђева-цела, Боре Главашког-цела, Штросмајерова-

цела, Арачка-цела, Рајка Ракочевића-цела, 7. Јул-цела, Марка Орешковића-цела, 5. 
Октобар-цела, Светозара Марковића-цела, Јанка Веселиновића-цела, I Крајишка-цела, 

Мите Маљугића-цела, Јефте Иличића-цела, Дрварска-цела, II Крајишка-цела, 15. Мај-цела, 
Славка Бабића- цела , Бранка Радичевића-цела, 1. Мај-цела, Милошев пут 1-31 и 2-26, 

Јагићева-цела, Паве Сударски-цела,  Живе Гурјанова-цела, Сењи Михаља-цела, Латинке 

Тајков-цела. 
 



 2 

Гласачко место број 4 (раније гласачко место број 15 и 16) налзи се у згради бивше 

Месне заједнице Ново село, Нови Бечеј, Тозе Марковића 8 и обухвата следеће улице: Јаше 
Игњатовића-цела, Ужичка-цела, Пролетерска-цела, Партизанска-цела, 8. Марта-цела, 

Светозара Кромпића-цела, Милошев пут 33-121 и 28-56, Медењача и салаши: Матеј, 
Шимуђ, Малта, Конице, Сигет, Бечејске ливаде, Велике ливаде, Копово, Јаруге, Велика 

шума и Чуварнице-Либе, Чапајева - цела, Филипа Кљајића - цела, Саве Ковачевића-цела, 

29. Новембар-цела, Тозе Марковића-цела, Николе Тесле-цела, Петра Кочића-цела,  Матије 
Гупца-цела, Грмечка-цела, Кутузова-цела  и Ђуре Ђаковића-цела. 

 
II 

 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и биће 
истакнуто на гласачким местима. 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 1-16/2011                                                                        

Дана: 05.01.2011. године                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

     Н о в и   Б е ч е ј                                                                    Милош Лалић с.р. 
                                                                                                     

 
2. . Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Нови Бечеј на основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи  
(“Службени гласник РС“, број 48/94 и 11/98) и члана 22. став 2. Закона о избору народних 

посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 101/05, 109/06, 

110/06, 10/08 И 42/08), на седници одржаној дана 11. јануара 2011. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је КОНАЧАН БРОЈ гласача за насељено место НОВИ БЕЧЕЈ за 
референдум ради изјашњавања грађана о увођењу самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Нови Бечеј 11343.  
 

II 

 Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

 
Број: 10-22/2011                                                                     

Дана: 11. јануара 2011. године                                                  ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

      Н о в и   Б е ч е ј                                                                       Милош Лалић с.р. 
    

 
3. Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Кумане на основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи  

(“Службени гласник РС“, број 48/94 и 11/98) и члана 34. став 1. тачка 7. Закона о избору 
народних посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 101/05, 

109/06, 110/06, 10/08 И 42/08), на седници одржаној дана 04.01.2011. године, донела је 
 

 
 



 3 

 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА ЗА РЕФЕРЕНДУМ О УВОЂЕЊУ 

САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУМАНЕ 
 

I 

 ОДРЕЂУЈЕ СЕ једно гласачко место за референдум о увођењу самодоприноса на 
подручју Месне заједнице Кумане ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 5, које се налази у 

просторијама бивше Месне канцеларије у Куману, Љубице Одаџић 46 и обухвата 
све улице насељеног места Кумане. 

 
II 

 

 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и биће 
истакнуто на гласачком месту. 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУМАНЕ 

 
Број: 01-014-1/2011                                                                             

Дана: 04.01.2011. године                                                           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
      К у м а н е                                                                             Карољ Тиквењац с.р. 

                                                                                                   
 

4. Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Кумане на основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи  
(“Службени гласник РС“, број 48/94 и 11/98) и члана 22. став 2. Закона о избору народних 

посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 101/05, 109/06, 

110/06, 10/08 И 42/08), на седници одржаној дана 11. јануара 2011. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I 

 УТВРЂУЈЕ СЕ да је КОНАЧАН БРОЈ гласача за насељено место КУМАНЕ за 
референдум ради изјашњавања грађана о увођењу самодоприноса на подручју Месне 

заједнице Кумане 2872.  
 

II 

 Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУМАНЕ 

 
Број: 01-014-7/2011                                                                     

Дана: 11. јануара 2011. године                                                 ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

      К у м а н е                                                                             Карољ Тиквењац с.р. 
 

5. Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 
заједнице Бочар на основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи  

(“Службени гласник РС“, број 48/94 и 11/98) и члана 34. став 1. тачка 7. Закона о избору 

народних посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 101/05, 
109/06, 110/06, 10/08 И 42/08), на седници одржаној дана 05.01.2011. године, донела је 

 



 4 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА ЗА РЕФЕРЕНДУМ О УВОЂЕЊУ 
САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЧАР 

 
I 

 

 ОДРЕЂУЈЕ СЕ једно гласачко место за референдум о увођењу самодоприноса на 
подручју Месне заједнице Бочар ГЛАСАЧКО МЕСТО БРОЈ 6, које се налази у Месној 

канцеларији у Бочару, Маршала Тита 1 и обухвата све улице насељеног места Бочар. 
 

II 
 

 Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“ и 

биће истакнуто на гласачком месту. 
 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЧАР 

 

Број: 2/2011                                                                          
Дана: 05.01.2011. године                                                        ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

       Б о ч а р                                                                               Корнелија Гајин с.р. 
 

6. . Комисија за спровођење референдума за увођење самодоприноса на подручју Месне 
заједнице Бочар на основу члана 42. Закона о референдуму и народној иницијативи  

(“Службени гласник РС“, број 48/94 и 11/98) и члана 22. став 2. Закона о избору народних 

посланика (“Службени гласник РС“, број 35/00, 57/03, 72/03, 16/04, 18/04, 101/05, 109/06, 
110/06, 10/08 И 42/08), на седници одржаној дана 11. јануара 2011. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

I 
 УТВРЂУЈЕ СЕ да је КОНАЧАН БРОЈ гласача за насељено место БОЧАР за 

референдум ради изјашњавања грађана о увођењу самодоприноса на подручју Месне 
заједнице Бочар 1263.  

 

II 
 Ово решење ће се објавити у „Службеном листу општине Нови Бечеј“. 

 
КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА ПОДРУЧЈУ 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЧАР 
 

Број: 2/4-2011                                                                     

Дана: 11. јануара 2011. године                                            ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
       Б о ч а р                                                                         Корнелија Гајин с.р. 

    
САДРЖАЈ: 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 
ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ НОВИ БЕЧЕЈ 

                                                                                                                 

1. Решење о одређивању гласачких места за референдум о увођењу 

самодоприноса на подручју Месне заједнице Нови Бечеј 

1 1 

2. Решење о коначном броју гласача за насељено место Нови Бечеј 1 2 



 5 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 

ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ КУМАНЕ 
 

3. Решење о одређивању гласачких места за референдум о увођењу 
самодоприноса на подручју Месне заједнице Кумане 

1 3 

4. Решење о коначном броју гласача за насељено место Кумане 1 3 

 

КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА ЗА УВОЂЕЊЕ САМОДОПРИНОСА НА 
ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БОЧАР 

 

5. Решење о одређивању гласачких места за референдум о увођењу 

самодоприноса на подручју Месне заједнице Бочар 

1 4 

6. Решење о коначном броју гласача за насељено место Бочар 1 4 

 

Службени лист општине Нови Бечеј издаје и штампа: Општинска управа Нови Бечеј, 
одговорни уредник секретар Скупштине општине, Тамара Иванишевић. 
 


